[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля  2025 года

№ 8
с. Передняя Бырка
О создании патрульной группы на территории сельского поселения «Переднебыркинское»

В целях снижения риска  возникновения ЧС, обусловленных природными пожарами и уменьшения их последствий, во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также решением КЧС и ПБ администрации муниципального района «Борзинский район» от 01 апреля 2025 года № 123,Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава  сельского поселения «Переднебыркинское» постановляет:

1. Главе сельского поселения «Переднебыркинское»ГурулёвуА.Ф создать патрульно-маневренные группы;

2. Главе сельского поселения «Переднебыркинское» ГурулёвуА.Ф организовать работу патрульно-маневренных групп по недопущению возникновения возгораний, своевременному их выявлению, а так же принятию незамедлительных мер по их локализации;

3. Утвердить порядок организации и работы патрульно-маневренных групп сельского поселения «Переднебыркинское» (приложение № 1);

    4.    Утвердить состав патрульно-маневренных групп (приложение № 2).

       5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Переднебыркинское»

     6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Переднебыркинское»

                         А.Ф. Гурулёв
Приложение № 1

к постановлению

№ 8  от 02 апреля 2025 года
ПЛАН
Работы  патрульной группы сельского поселения «Переднебыркинское»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Старший группы

	Состав группы
	Время работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Передняя Бырка
	Кобылкина Н.И.- техник-землеустроитель с/п «Переднебыркинское»
89244735536
	Кобылкина Н.И.

89244735536

Баранова В.С.

89248047714

Домбаева Н.Г.
89243846070
	08:00-09:00
13:00-14:00

20:00-21:00